
Перечень

муниципального имущества, передаваемого в собственность Челябинской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО включая КЧ
	Коды признаков
	Полное наименование

предприятия, имущества
	Адрес предприятия,

объекта

имущества
	Укрупненная специализация  номенклатура продукции
	Балансовая стоимость основных фондов, тыс. 
(руб.)
	Списочная численность персонала. (Всего)

	
	
	Министерства в СООГУ
	Территории

в СОАТО
	Отрасли в ОКОНХ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	Нежилые помещения общей площадью 242,8 кв. м
	 Челябинская обл., 

г. Троицк, 

ул. Крахмалева,1
	Нежилой фонд
	34266,77
	


Приложение 


к решению Собрания 


депутатов города Троицка 


от 19.04.2006 г №62








